حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: قرآن کریم ذکر حکیم اور نور مُبین اور صراطِ مستقیم ہے۔ اس میں تم سے پہلے اور بعد کے زمانے کی خبریں ہیں اور تمہارے درمیان حکم ہے۔

(سنن دارمی، کتاب فضائل القرآن باب من قرء القرآن)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: نصیر احمد قمر

شمارہ 35

جمعة المبارک 31 اگست 2018ء
19 ذوالحجہ 1439 ہجری قمری 31 رظہور 1397 ہجری شمسی

جلد 25

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

وسیع عام ہدایت اور کامل قطعی و حتمی دلائل حضرت ایزدی کی جناب سے مسیح موعود کے زمانہ سے ہی مختص ہیں۔ اس زمانہ میں پوشیدہ حقائق منکشف ہوں گے اور حقیقت پر سے پردہ ہٹا دیا جائے گا۔